
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804497

Prodej řadového RD, 70 m2, Vraný (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 70 m?, Vraný
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888828 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vraný (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 70 m?, Vraný

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru obce Vraný, ideální pro ty,
kteří hledají klidné bydlení s pohodlnou dostupností občanské
vybavenosti. Tento řadový dům disponuje dvěma nadzemními
podlažími se čtyřmi místnostmi, které čekají na rekonstrukci podle
vašich představ. Severní fasáda je již zateplená s plastovými okny.
Pozemek o rozloze 169 m? poskytuje soukromí, jelikož je skrytý před
zraky sousedů, a nabízí možnost vytvoření útulné zahrady. V
blízkosti se nachází škola a školka, což ocení zejména rodiny s
dětmi. Okolní příroda navíc nabízí možnosti pro aktivní odpočinek.
Nemovitost je smíšené konstrukce a představuje skvělou investici
pro ty, kteří hledají dům s potenciálem v atraktivní lokalitě. Neváhejte
a přijďte se podívat!

CENA: (za nemovitost) 4 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 169

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804497

Prodej řadového RD, 70 m2, Vraný (okres Kladno)

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Škola
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tyleová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


